

TJK BAŞKANI SERDAL ADALI FUTBOLDA UYGULANAN VIDEO YARDIMCI HAKEM SİSTEMİNİN YARIŞLARA DA ENTEGRE EDİLECEĞİNİ AÇIKLADI

AT YARIŞLARINA VAR GELİYOR

Veliefendi'ye kurulacak VAR odasında 1 yabancı başkomiser ve 2 Türk hakem futboldaki gibi yarışları inceleyecek. Yarışlardaki faul veya protestolarda VAR görüş belirtecek ancak nihai kararı Mahalli Yarış Komiserler Kurulu verecek.



**İKRAMİYE
%82.5 ARTTI
7.3 MİLYAR
TL'YE ÇIKTI**

● TJK Başkanı, 2025 yılında toplam yarış ikramiyesinin yüzde 82,5'lük artışla 7,3 milyar liraya çıkarıldığını vurgularken bunun at sahibi, jockey ve seyislere de yansıtacağını ifade etti. At sahibi primlerini de 5 puan artışla %20'ye çıkardıklarını, atçıların gelirini artırmak ve giderini azaltmak yönünde çalışmaların sürdürüğüne değinen Adalı "Önümüzdeki yıllarda sponsorsuz yarış kalmayacak" diye konuştu.

Süleyman ARAT

sarat@hurriyet.com.tr

● TJK TV ve TAY TV ortak yayımına katılan Türkiye Jokey Kulübü Başkanı **Serdar Adalı** camiaya ve yarışseverlere bir dizi yeniliğin müjdelerini verdi. At yarışlarına futboldaki gibi 'VAR' sistemi getireceklerini belirten Adalı, Veliefendi Hipodromu'nda tıpkı Riva'daki gibi VAR odası kurulacağını belirtti.



TJK Başkanı 1 yabancı başkomiser ve 2 Türk hakemin bu odada futboldaki gibi yarışları inceleyeceğini, yarışlardaki faul veya sonucu etkilediği düşünülen protesto denilen itirazlarda görüş belirteceğini ancak nihai kararı Mahalli Yarış Komiserler Kurulu'nun vereceğini belirtti. Yabancı başkomiserin yarışları yurt dışından mı yoksa Türkiye'de yaşayıp Veliefendi Hipodromu'ndan mı izleyeceği ise önümüzdeki günlerde netleşecek

KARTEPE'YE YENİ TRIBÜN

● ADALI, halen tribünü olmadan faaliyet yürüten Kocaeli Kartepe Hipodromu'nun, yarışlara 4 ay ara verilme suretiyle modern bir tribüne kavuşturulacağını da müjdeledi.

At Yarışları'nda da VAR dönemi başlıyor

Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Serdal Adalı'dan camiaya önemli açıklamalar geldi. Kulüp televizyonuna konuşan Adalı, 2025 yılında toplam yarış ikramiyesini 7,3 milyar liraya, at sahibi primlerini de 5 puan artışla yüzde 20'ye çıkardıklarını söyledi. Atçıların gelirini artırmak ve giderini azaltmak yönünde çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Adalı, TVF ile yapılan 10 yıllık sözleşmenin ardından yaklaşık 1 yıl gibi kısa sürede yapılan faaliyetlerin değerli olduğunun altını çizirken, sponsorlukları önemsediklerini ve önümüzdeki yıllarda neredeyse



sponsorsuz yarış kalmayacağını, reklam alanlarının pazarlanması konusunda çalışmaların devam ettiğini ifade etti.

Yeni bahis sistemi ve terminallerinin yenilendiğini, Türkiye'deki at yarışlarının yurt

dışı arenasına açılmasının ardından sektöre giren yeni sanal bayilerle birlikte yarış gelirlerini önümüzdeki dönemlerde hedefledikleri seviyeye ulaşacağını beklediklerini belirten Başkan Adalı; Yarış Komiserliğine "VAR" uygulamasının geleceğini de kaydetti.



Türkiye
Jokey Kulübü
Başkanı
Serdal Adalı

TJK'da pasta büyüyecek

TJK Başkanı Serdal Adalı; sponsorlukları önemsediklerini ve önümüzdeki yıllarda neredeyse sponsorsuz yarış kalmayacağını söyledi. Başkan, sanal bayilerle pastanın daha da büyüyeceğini vurguladı

◀ Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Serdal Adalı, 18 Kasım Pazartesi akşamı TAY TV ve TJK TV ortak yayınında Gündem Özel programına konuk oldu. Adalı, yarışçılık camiasına müjdelere verirken son 1 yıl içerisinde yapılan faaliyetler hakkında da önemli açıklamalarda bulundu. 2025 yılında toplam yarış ikramiyesinin yüzde 82,5'lik artışla 7,3 milyar liraya çıkarıldığını vurgulayan Adalı, at sahibi primlerini de 5 puan

artışla %20'ye çıkardıklarını belirtti. Atçıların gelirini artırmak ve giderini azaltmak yönünde çalışmaların sürdürüldüğüne değinen Başkan, son 1 yıl içinde önemli yol katedildiğine vurgu yaptı.

Bahis sistemi yenileniyor...

Adalı; sponsorlukları önemsediklerini ve önümüzdeki yıllarda neredeyse sponsorsuz yarış kalmayacağını, reklam alanlarının pazarlanması konusunda çalışmaların devam ettiğini söyledi. Bahis sisteminin yenilediğinin altını çizen Başkan,

sanal bayilerle pastanın daha da büyüyeceğini vurguladı. Yeni bahis sistemi ve terminallerinin yenilediğini, Türkiye'deki at yarışlarının yurt dışı arenaya açılmasının ardından sektöre giren yeni sanal bayilerle birlikte yarış gelirlerini önümüzdeki dönemlerde hedefledikleri seviyeye ulaşacağını beklediklerini belirten Başkan Adalı; ilk önce yurt dışı yarışlarıyla birlikte ve sonrasında yurt içi yarışlarında kapsayacak sabit ihtimalli bahis oyunuyla birlikte pastanın daha büyüyeceğini de sözlerine ekledi.



Başkan Adalı'dan camiaya müjdeli haberler

TJK Başkanı Serdal Adalı Gündem Özel programına konuk oldu. Başkan Adalı, Pazartesi günü TJK TV - TAY TV ortak yayınında Gündem Özel programına konuk oldu.

Enver Arslan moderatörlüğündeki programda, deneyimli yarış yazarlarından At Yarışı Yazarları Derneği II. Başkanı Atahan Zilcioğlu ve TAY TV Genel Yayın Yönetmeni Hakan Cantınaz ile efsane jockeylerimizden Süleyman Akdı'nın sorularını yanıtlayan başkan Serdal Adalı, 2025 yılında toplam yarış ikramiyesinin %82,5'lük bir artışla 7,3 milyar liraya yükseltildiğini, ayrıca at sahibi primlerinin de 5 puan artışla %20'ye çıkarılacağını açıkladı.

Canlı olarak ekranlara gelen yayında Başkan Adalı; son 1 yılda yapılan çalışma-



lar, Türkiye Varlık Fonu ile 10 yıllık sözleşme imzalanması, bahis sistemimiz ve terminallerimizin yenilenmesi, devreye giren 6 adet yeni E-Bayimiz, ganyan bayilerimiz, Türkiye'deki yarışlarımızın yurt dışı arenasına açılması, pist yenileme çalışmaları, reklam alanlarımız ile yarışlarımızın Dijital Medya Yayın Haklarının

pazarlanması, sponsorluk çalışmaları, yeni aygır yatırımları, Yarış Komiserliği ve Handikaperlikte Profesyonelleşme, nalbant ve çalıştuncu seyis eğitimleri hakkında da açıklamalarda bulundu.

TJK Başkanı Serdal Adalı ayrıca, sabit ihtimalli bahis sisteminin devreye alınması, Kocaeli Kartepe Hipodromu'na yeni tribün kazandırılması ile atçılarımızın gelirini artırmak ve giderini azaltmak yönünde de çalışmalar yaptıklarını belirtti.